

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОДИНЦОВО
ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 32

г. Одинцово

О внесении изменений и дополнения в постановление
Главы городского поселения Одинцово
№419 от 25.12.2007. « О присвоении адресов объектам
недвижимости и земельным участкам на территории
Одинцовского муниципального района городское
поселение Одинцово».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в констатирующую часть постановления Главы городского поселения Одинцово № 419 от 25.12.2007года:

- вместо « Постановлением Губернатора Московской области от 29.01.2007 г. № 10-111»
- читать « Постановлением Губернатора Московской области от 29.01.2007 г. № 10ПГ»

2. Внести дополнение и изменения в пункт 1 постановления Главы городского поселения Одинцово № 419 от 25.12.2007г.:

- добавить - «шоссе Буденновское»
- вместо «проезд Буденовский» - читать «проезд Буденновский»
- вместо «шоссе Буденовское ДСК Сельскохозяйственный» - читать «шоссе Буденновское ДСК Сельскохозяйственный»
- вместо «переулок Маяковский ДСК Сельскохозяйственный» - читать «переулок Маяковского ДСК Сельскохозяйственный»

3. Внести изменение в пункт 2 постановления Главы городского поселения Одинцово № 419 от 25.12.2007г.:

- вместо «улица 1-ая Вокзальная» - читать «улица Привокзальная»

Глава городского поселения
Одинцово

А.А.ГУСЕВ

Верно:
Главный специалист

Лубовицкая

Копия
верна

Закончено

2.11.



И.И. Ряденко